1
7
0
5
1
9
.0
1

E
S
Typenschlüssel
Anschluss
Schutzart
Anschlussgewinde
Material
Verschraubung
Material
Elektrodenstäbe
Material Beschichtung
Beschichtungslänge
Stabdurchmesser
Stablänge
Betriebstemperatur,
Betriebsdruck
Abstandshalter
EN 60529
integrierter Anschlusskopf
 IP 65
G 1¼“
PPH
Edelstahl (1.4571), Hastelloy C,
Titan, Tantal
Polyamid, PTFE
voll = ganzer Stab (10 mm am
Stabende sind blank)
teil = ca. 250 mm von oben
4 mm, 6 mm
max. 6 m
85 °C, Einzelheiten siehe Druck-
Temperaturkurve (04-00-01E).
ab Länge > 1000 mm
je 1000 mm 1 Abstandshalter
Anzahl Elektroden
3 = G 1¼”3 Elektroden bei
Anschlussgewinde
G125 = G 1¼”
Grundbezeichnung
E   = Polypropylen (Verschraubung + Kopf)
Stabmaterial
VA = Edelstahl (1.4571)
HC = Hastelloy C
TI = Titan
TA = Tantal
HC/TA = Tantal-Spitze 100 mm
                Grundstab Hastelloy C
Stabdurchmesser
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Beschichtung
PA= Polyamid
TI = teilisoliert PTFE
VI = vollisoliert PTFE
Auswerteelektronik
ET = ET-421
Stablänge
     ___ in mm
Technische Daten
E 3 ET
M
20
x1
.5
20°
SW60
G 1¼ A
L
...